
Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

Splátky, pujcky, leasing

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

Autor
Wikki

Publikováno: 14.08.2009 08:01:32

Chlapi podelte se o to kdo mate, nebo jste mel kolku na splatky, kde je to vyhodne, kde nevyhodne, s
jakymi splatkovymi spolecnostmi mate dobre a spatne zkusenosti.
Wikki 14.08.2009 08:02:30

Jaky je rozdil mezi Cetelem a Essox? Jsou to asi dve hlavni spolecnosti co nabizi pujcky
na kolky.
Xawerius 14.08.2009 08:05:54

Tak já mám Grizzly 700 na splátky u cetelem akontace byla myslím 44.000,- a splátky
na 72 měsíců cca. 3.450,- přeplatím dost (cca. 70.000), ale kdybych si na ni měl
našetřit tak nenašetřím nikdy
marek.sm 14.08.2009 08:39:40

Podívej se netu na půjčky třeba u GE.  
https://www.gemoney.cz/ge/cz/1/pujcky/expres-pujcka/kalkulacka  Před rokem když
jsem uvažoval o autě na splátky tak to vycházelo výhodněji než cokoliv jiného, ale
nevím jak je to dnes.
Xawerius 14.08.2009 08:58:29

marek.sm> když jsem se byl já ptát v GE tak teda nic moc :o
marek.sm 14.08.2009 09:09:49

Xawerius> Já s něma jako s bankou taky skončil asi před 3 měsíci a odešel do mbank.
Ale minulý rok někdy v jsem chtěl koupit auto a když jsem prošel všechny nabídky
leasingu, půjček tak mi ta půjčka od GE vyšla nejvýhodněji. Nemyslím, ale tu co nabízí
na nákup auta, myslím express půjčku, ta mi tenkrát vycházela nejlevněji.
Xawerius 14.08.2009 09:14:44

marek.sm> pokud už u nic jsi a máš u nich jako zákazník nějakou "reputaci" tak to
může vycházet líp
marek.sm 14.08.2009 09:26:58

Xawerius> Úroky Ti asi dají stejný, ale občas mají nějakou akci třeba reklama v TV 70
tisíc již od.. takže PRSN je celkem příznivé. Jinak ale banka úplně na hov..
Řezňa- 14.08.2009 09:36:05

Stránka 1/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33


Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

Pujčka z Banky na mašinu moc nevím o tom. Možná z nebankovního sekotru ale to
myslím žene. Banky asi nedělají akce v téhle cenové relaci něco jako bezuročná pujčka.
Hodně se odvjíjí kolil přeplatíte podle výše splátky-délky splátkového kalendáře. Kolik
zaplatíte předem jakoby a všechno. Mají na to spousty tabulek. Ale když trefí výhodná
akce nebo nějaká výhoda je to super. Málo lidi by na to našetřilo myslím.
1Pegas 14.08.2009 09:51:40

Jedním z nejdůležitějších ukazatelů půjčky je RPSN (roční procentuální sazba nákladů).
Čím je tohle číslo menší, tím je půjčka výhodnější. V něm by podle zákona měly být
započítané veškeré úroky a poplatky související s půjčkou. Samozřejmě i když bude
sazba hodně výhodná, ale na hodně dlouhou dobu, tak celková přeplacená částka bude
vysoká. Když se ale započte inflace, tak to zase není tolik. Banky jsou dost sledované a
proto je asi lepší půčka u banky, která spíš dodrží zákon, než nebankovní sektor, ale
třeba se mýlím.
Řezňa- 14.08.2009 09:54:59

1Pegas> Myslím že máš pravdu. Většinou líp vychází banka, ale jsou lidi kterým banka
nepujčí tak jdou k nebankovnímu sektoru. U nebankovního sektoru je hodně firem,
některé starší které doržují zákon a vyjdouv vcelku dobře ale taky je hodně nových,
které jsou třeba jen podvody.
marek.sm 14.08.2009 09:59:57

1Pegas> S tím souhlasím. Ještě jedna věc mluví pro banku a to pokud nezaplatíš
splátku nebo se opozdíš, banka po Tobě nejde tak rychle a tvrdě jako nebankovní
sektor.
mihcal 14.08.2009 10:02:16

Wikki> Přejmenuj vlákno na: LICHVA.  :lol:
martinur 14.08.2009 11:07:21

Není lepší vzít si spotřebitelský úvěr? 4kolka je pak hned majitele a nepatří leasingové
společnosti. Když nebudu stíhat splácet, tak 4kolku (pořízenou na úvěr) prodám a mám
drobné na splacení úvěru. Kdežto, když nebudu stíhat splácet leasing, může mi stroj
leasingovka sebrat? Prodat se dá jistě i stroj pořízený na leasing. Chápu to správně?
dick 14.08.2009 11:15:23

Martinur . Tak tak, já mněl spotřebitelský úvěr na věc a kolka byla psaná přímo na
mně.
Wikki 14.08.2009 11:19:34

No tak Essox a Cetelem to je vlastne spotrebitelsky uver, kolka je hned od zacatku
napsana na tebe. Neco jineho je leasing co nabizi jine obchody treba od CSOB nebo
jinych leasingovych spolecnosti.
Wikki 14.08.2009 11:20:11

dick> A od koho jsi ho mel?
Xawerius 14.08.2009 12:02:20

Taky mám kolku napsanou na sebe
jiri01 14.08.2009 12:27:15

Měl jsem linhaie od UniCredit a vše v poho dokud jsem to nechtěl předčasně splatit. Za

Stránka 2/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz



Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

to chtěli asi 12000 a protože jsem se potřeboval kolky zbavit (a TP byl u nich) tak jsem
to musel dát. Takže mně stroj za 105.000 vyšel na 130. Po prodeji za 70 jsem projel za
rok 60 :-( .
tasme 14.08.2009 12:36:40

Ahojky já mám motorku splátky Cetelem a kolku splátky Essox.No co říci jednoduše
lichva .Nechci hanit má osobní záležitost ale je to náročné.Opozdíš se a máš u Essoxu
penále tuším 7OOkc a nahánění po telefonu kdy zaplatíš .Vše mají evidováno a přesně
vědí kolikrát během roku jsi se při splátkách opozdil.Nejsem neplatič ale neustále si to
musím hlídat.Tedy co mohu napsat závěrem do těchto spol.už nepůjdu
jade.blesk 14.08.2009 13:22:05

zdarec ,hlavne nebrat pujcky ,proficredit byvaly nazev profirealu, provident, kreditni
karty +o(
marek.sm 14.08.2009 13:27:26

Hlavne nedavat jako záruku nemovitost. Ale tak hloupej tady snad nikdo není, aby to
udělal.
Xawerius 14.08.2009 13:53:01

jade.blesk> kreditku mám taky a využívám hojně, ale vzít na to čtyřkolku?! ani nápad -
úrok je tam 20%
jiri01 14.08.2009 13:53:52

Nebo si nic nekupovat když nemáš na splácení. Opožďování splátek nechápu.
Xawerius 14.08.2009 14:10:01

jiri01> mám trvalák takže o splátky se nestarám
Wikki 14.08.2009 14:18:44

tasme> S trvalym prikazem se opozdit nemuzes, to bys potom mohl obvinit banku.
Jeste mit vsechno v hlave, ze toho a toho mam zaplatit, to bych se zblaznil. Mam na
rok dopredu v diari telefonu napsane vse co mam kdy platit - telefon, ruceni, poplatky
za psa, za svoz odpadu, pojisteni, plyn, voda, elektrika.....ale na vse mam prikazy,
abych na neco nezapomnel. Ja bych ti taky volal, kdybych v dohodnuty den nedostal
prachy co jsem ti pujcil :-D Ale zase na druhou stranu, mne by sis nedovolil dluzit B-)
jiri01 14.08.2009 14:25:46

Chapu, ze pro VAS (a nemyslim tebe) podnikatele je to nepochopitelne. Fascinuji mne
taci podnikatele, kteri maji nyni mesicni zisk sobe do kapsy treba 70tis. a breci, ze jsou
v hajzlu. 

  Wikki> tohle jsi někde napsal. Musím si rýpnout, že jsem podnikatel a tyhle věci pro
zábavu beru vždycky na splátky, protože volné peníze potřebuju na jiné věci. Ale jestli
jsi nikdy nepodnikal, nemůžeš chápat slova podnikatelů - já si nestěžuju, ale 70 tisíc
nemůže stačit ani na pokrytí nákladů na provoz firmy, pokud máš jednoho člověka,
leasing a nájem.
GamaxJ+J 14.08.2009 19:08:32

Cetelem byla s nimi dobrá domluva,prodejce byl jejich smluvní partner......banky jsou
dobré sice na jak který produkt,ale pozor! stačí mít jen u banky povolený kontokorent

Stránka 3/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz



Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

a pokud s vámi nebude mít ta dotyčná společnost už z minula s vámi tu čest tak šance
je cca 30%!!!!
Stari 14.08.2009 19:20:04

Já si nestěžuju, půjčka od KB. Mam to napsaný na 6 let, aby se snížil co nejníž úrok,
ale splatit můžu kdykoliv. Nebo občas hodit vyšší částku, jak uznám za vhodný + k
tomu spoření, střádá se, a až bude dost automaticky se splatí zbytek půjčky, třeba o
rok dřív, bo jak to vyjde :-)
mihcal 14.08.2009 20:35:38

jiri01>Chapu, ze pro VAS (a nemyslim tebe) podnikatele je to nepochopitelne. Fascinuji
mne taci podnikatele, kteri maji nyni mesicni zisk sobe do kapsy treba 70tis. a breci, ze
jsou v hajzlu.   Wikki> tohle jsi někde napsal. Musím si rýpnout, že jsem podnikatel a
tyhle věci pro zábavu beru vždycky na splátky, protože volné peníze potřebuju na jiné
věci. Ale jestli jsi nikdy nepodnikal, nemůžeš chápat slova podnikatelů - já si nestěžuju,
ale 70 tisíc nemůže stačit ani na pokrytí nákladů na provoz firmy, pokud máš jednoho
člověka, leasing a nájem.

 Tak to si zas musim rýpnout já. Protože teprve až pokryješ náklady na provoz firmy,
leasing a nájem (jak píšeš), tak ten zbytek, to je teprve zisk.
jiri01 14.08.2009 22:41:22

KQ.M> Já to samozřejmě vím, ale právě nepodnikatelé si to většinou špatně vykládají.
mrtvolka 14.08.2009 23:44:07

jojo klasický problém ... u podnikatelů každý vidí tržby :) náklady už nikdo nevidí ...
hlupáci si většinou všímají obratu a už je nezajímá kolik z toho je čistý zisk :) a taky
kolik času takový podnikatel věnuje tomu aby zisk byl tedy že se nekončí jako v
kolbence ve 3 hodiny odpoledne :)   jinak k tématu rozhodně bych volil půjčku než
splátky ... pokud nastanou potíže dají se řešit prodejem věci bez zbytečných
vícenákladů které si splátkové firmy v takovém případě účtují ... navíc zpravidla věc v
případě platební neschopnosti zabaví a prodají pod reálnou cenou ... pojištěný úvěr to
doporučuji i když v dněšní době s výhledem "červených třešničkových" voleb bych si
raději nepůjčoval :)
hesin1 15.08.2009 21:02:40

mrtvolka>souhlasím,já jsem taky drobný živnostník a leasing na kolku je podle mě
dost nešŤastný,kdo jen trochu může,aŤ radši došetří a počká,v tomhle státě nikdy
nevíš
Wikki 16.08.2009 09:55:10

jiri01> Rypni, rypni, protoze ja myslel, ze jim zbyde 70t. po zaplaceni vsech nakladu na
provoz firmy, na mzdy delniku, leasing stroju atd. To je jejich cisty zisk do jejich kapsy.
mrtvolka 17.08.2009 15:00:21

Wikki> nojo no někomu zbyde 7 tisíc na výplatní pásce MC donaldu a někomu 70 tisíc
po zaplacení nákladů na mzdy dělníků :) to je holt o schopnostech , pracovitosti ,
ambicích , letech studií atd atd :)   Jen my češi pořád koukáme k sousedovi za plot co
má nového a nedej bože aby vydělal víc to je pak nefér :lol:   Mně osobně nepohoršuje
ani Bill Gates který má měsíčně pár mega ve tvrdym :) prostě nebyl blbej a místo

Stránka 4/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz



Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

sledování toho co ostatní seděl v garáži a makal a OS :-D
Lenicka1313 12.03.2011 20:24:16

Zdravíčko. Za sebe bych ráda doporučila jednu fimičku, u které jsme si nedávno
zařizovala půjčku. Jedná se o http://pujckyprokazdeho.com/. Velice dobře mi jejich
pomocnice poradili, během několika hodin bylo vše vyřízeno a peníze velice rychle na
účtu. Stejně dobře probíhalo splácení, před měsícem jsem splatila poslední splátku. Za
sebe tedy doporučuji!
Aligator.avs 12.03.2011 20:28:42

Lenicka1313> (n) špatná reklama od zlodějú si nepůjčuji (n)
hesin1 12.03.2011 20:33:52

Aligator-max> Souhlas,všichni nám s úsměvem půjčí i na kočárek,jsou to vlastně naši
rodinní přátelé......  Tak za tyhle reklamy bych zavíral :-( :-( :-( :-(
Richard.cz 12.03.2011 21:57:57

Připojím se do diskuse... Také jsem si na svůj stroj dost podstatnou částku půjčil,
konkrétně od ČSOB, protože tam mám svůj privátní účet (takže znají můj profil a
nebylo potřeba ničím ručit), a navíc pprávě v době kdy jsem ty peníze potřeboval, měli
výhodnou nabídku (bez několikatisícového poplatku za zřízení, a s možností kdykoliv
splatit, což ale stejně u mě nehrozí).  Mám to jako běžný úvěr, takže mezi kolkou a
mezi tou půjčkou není žádná spojitost... Před tím jsem se ještě zajímal o GE a Cetelem,
ale u obou to vycházelo hůř. Pak se objevila ta nabídka od ČSOB, a bylo rozhodnuto...
Kdybych měl čekat, až si na kolku našetřím, nejezdil bych ještě několik let. Takže než
strkat peníze do punčochy, a slintat nad prospekty, mi přišlo lepší radši jezdit, a strkat
peníze do banky. To, že zaplatím o nějaké desetitisíce navíc, mi holt přišlo jako
akceptovatelná daň za to, že můžu rovnou jezdit... Takže doporučení ode mne: zkuste
se nejdřív poptat u "svého" finančního ústavu, kde máte peníze, a kde vás znají, za
jakých podmínek vám jsou ochotni půjčit...
pirda 12.03.2011 22:52:08

Já volil také úvěr.Mám už pár let účet u České spořitelny a spokojenost (y)
.Předěláváme domek(byl taky na úvěr)A byl výhodný úvěr na střechu a okna :-D .Okna
bylia levnější a střecha ?jen materiál,práce ?zase já :-) .Tak nějak zbylo na suzu :-P
Aligator.avs 13.03.2011 07:20:22

Jasné o našich bankách není řeč tam není problém mám taky uvěr u spořky ale tyto
rychlé půjčky na co koli kdykoli to mi pije krev
Cirda 13.03.2011 09:02:22

tasme>Ahojky já mám motorku splátky Cetelem a kolku splátky Essox.No co říci
jednoduše lichva .Nechci hanit má osobní záležitost ale je to náročné.Opozdíš se a máš
u Essoxu penále tuším 7OOkc a nahánění po telefonu kdy zaplatíš .Vše mají evidováno
a přesně vědí kolikrát během roku jsi se při splátkách opozdil.Nejsem neplatič ale
neustále si to musím hlídat.Tedy co mohu napsat závěrem do těchto spol.už nepůjdu

Já osobně bych taky do nějakých půjček nešel pokud nemám na splátky :-P Já mám u
ESSOXU sp.úvěr na auto a zatím dobrý, je zajímavé když jsem se ptal na předčasné
splacení tak že to jde taky dokonce i na navíšení splátek ale vždy o tu jednu nebo dvě

Stránka 5/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz

http://pujckyprokazdeho.com/.


Splátky, pujcky, leasing
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1220&fid=33

splátky, příklad platím 3000 příště můžu dát 6000, 9000 a tak nějak :lol: vždy
pamatuji abych měl na trvaláku na tři čtyři splátky do předu (čím víc tím líp) :-) Psát
názor jak se chovají když se opozdím s platbou nemohu to se mě ještě nestalo, a asi
bych to ani neriskoval :lol: :lol:
renda1977 13.03.2011 19:57:17

cetelem je v pohodě
Aritma 11.01.2018 14:54:28

to Cirda: On nikdo do půjčky nejde, když nemá na splátky. Problém ale je, že nemáš
křišťálovou kouli. Když přijdeš v půlce splácení o příjem, tak začíná zábava. Jinak já si
na svou kolku taky půjčil, ale trochu jinak. :D Ručím s ní tady za půjčku: 
http://autozastavarna-werke.cz/ Podmínky a domluva docela dobrá :)
pirda 11.01.2018 20:39:06

Tak mi nějak přijde,že se tady oživují témata,aby si někdo udělal reklamu?? (s) :-$
Jaroslav666 11.01.2018 20:43:00

Jasně všichni tři společníci z Ukrajiny. Základní kapitál 1.000,- Kč dle výpisu z
Obchodního rejstříku
Richard.cz 15.01.2018 14:34:41

pirda> Anebo píše z Alfy Centauri, že na Cirdův příspěvek reaguje po sedmi letech....
Cirda 15.01.2018 18:19:17

Richard.cz>pirda> Anebo píše z Alfy Centauri, že na Cirdův příspěvek reaguje po sedmi
letech....

 :-DD :lol:

Stránka 6/6
29.01.2018 14:45:21

Motorkáři.cz

http://autozastavarna-werke.cz/

